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Projekt współfinansowany w 85 % ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 oraz w 15 % 
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Przemyśl, 30.06.2022 r. 

ZP.271.2.16.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania pn.: PORTAL OTWARTYCH DANYCH MIEJSKICH – PRZYGOTOWANIE 
WDROŻENIA 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 
1129 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych 
wyjaśnieniach. 
 
 

Pytanie nr 1:  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało powtórzone. W SOPZ określone zostały daty realizacji Zadań 
a nie czas ich realizacji od momentu podpisania umowy. Terminy realizacji poszczególnych 
Zadań pozostały takie same, jak w poprzednim ogłoszeniu – więc de facto czas na realizację 
uległ skróceniu. Czy Zamawiający może określić terminy w formie wymaganego czasu realizacji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Końcowy termin realizacji usługi nie może ulec zmianie z uwagi na okres kwalifikowalności wydatków, 
ponieważ drugą częścią projektu będzie wdrożenie narzędzia teleinformatycznego Zamawiający nie 
przewiduje zmiany terminu końcowego wykonania przedmiotu zamówienia, który został wyznaczony na 
dzień 28 lutego 2023 roku. 

Dotyczy pytań 2 – 4: 
Dot. pkt 1.1: Zorganizowanie warsztatów w zakresie Otwartych Danych dla 30 osób, pracowników 
Urzędu Miejskiego w Przemyślu, jednostek organizacyjnych miasta oraz spółek komunalnych w czasie 
nie dłuższym niż 8 godzin dziennie i wymiarze 24 godzin łącznie: 
Pytanie nr 2:  
Ponieważ zakres szkolenia ma zostać opracowany i uzgodniony z zamawiającym, założenie 24 
godzin warsztatów dla 30 osób na obecnym etapie może być trudne i niezasadne w realizacji. 
Może okazać się celowe zorganizowanie warsztatów wstępnych dla wszystkich osób i osobnych 
sesji dla przedstawicieli poszczególnych jednostek publicznych. Czy Zamawiający może zmienić 
określenie wymiaru szkolenia na „do 30 osób” i „do 24 godzin”? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie z uwagi na założone w dokumentacji projektowej 
wskaźniki niezbędne do osiągnięcia celu. W ocenie Zamawiającego, zmiana określenia wymiaru na „do 
30 osób” i „do 24 godzin” nie jest możliwa również z uwagi na brak precyzyjności dookreślenia docelowej 
liczby, a poprzez to w ocenie Zamawiającego trudno jednoznacznie wycenić realizację usługi. Inny koszt 
usługi będzie w przypadku np. 10 pracowników, a inny w przypadku 20 pracowników, a te liczby również 
mieszczą się w liczbie „do 30 osób”, podobnie z wymiarem czasu trwania.  
 
Pytanie nr 3: Czy warsztaty mogą być zrealizowane w całości lub częściowo z wykorzystaniem 
środków komunikacji elektronicznej w trybie online? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kwestie związane z formą realizacji warsztatów zostały dookreślone w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia i przewidują formę stacjonarną - Zamawiający nie dopuszcza możliwości przeprowadzenia 
warsztatów w formie online. 
 
Pytanie nr 4:  
Biorąc pod uwagę przewidywany czas trwania postępowania zakupowego zobowiązanie do 
uzgodnienia zakresu, przygotowania materiałów, organizacji i realizacji szkoleń w terminie do 
dnia 29 lipca 2022 roku jest ryzykowne. Czy Zamawiający może zmienić to wymaganie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmieni termin organizacji warsztatów w zakresie „Otwartych Danych” dla 30 osób do dnia 
31 sierpnia 2022 roku.  
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Dotyczy pytań 5 – 7: 
Dot. pkt 1.2: Wykonanie audytu systemów teleinformatycznych Urzędu i jednostek organizacyjnych 
miasta oraz spółek komunalnych wraz z opracowaniem raportu z audytu w kontekście wskazania 
dostawców danych dla zaplanowanego wdrożenia Portalu Otwartych Danych Miejskich: 
Pytanie nr 5:  
Z zapisu punktu 1.2.1.a wynika, że maksymalna ilość jednostek, które mają zostać poddane 
audytowi wynosi 30 (tyle, ilu jest uczestników warsztatów). Czy Zamawiający może zweryfikować 
i określić maksymalną liczbę audytowanych jednostek i systemów teleinformatycznych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie posługiwał się określeniem liczby 30 jednostek. 
Wskazywał wyłącznie na liczbę 30 osób pracowników Urzędu Miejskiego w Przemyślu, jednostek 
organizacyjnych miasta oraz spółek komunalnych nie precyzując liczby jednostek, które zostaną 
poddane działaniom audytu systemów teleinformatycznych. Zamawiający w opisie przedmiotu 
zamówienia określił kategorie podmiotów, które zostaną objęte audytem. Wykaz jednostek 
organizacyjnych miasta oraz spółek komunalnych dostępny jest na stronie BIP Zamawiającego pod 
adresem URL: https://bip.przemysl.pl/16926/3703/jednostki-organizacyjne.html 
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający zapewni współpracę kompetentnych pracowników jednostek publicznych w 
zakresie udostępnienia informacji? W szczególności dotyczy to współpracy przy określeniu: 
a. listy systemów teleinformatycznych 
b. informacji o dostępnych interfejsach, prawach do modyfikacji systemów 
c. jakości danych 
d. listy zbiorów i dokumentów tworzonych poza systemami możliwych do publicznego 
udostępnienia 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający będzie współpracował z Wykonawcą w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia na 
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy. Dodatkowo zgodnie ze 
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: w pkt 1.1 lit.l) : „Wykonawca podczas warsztatów 
zgromadzi niezbędne informacje do przygotowania audytu systemów teleinformatycznych 
w jednostkach publicznych reprezentowanych poprzez uczestników warsztatów, którego celem będzie 
zbadanie stanu obecnego oraz opracowanie Miejskiej Polityki Interoperacyjności, która ustandaryzuje 
formaty wymiany danych pomiędzy systemami zapewniając ich interoperacyjność”. 
 
Pytanie nr 7:  
Biorąc pod uwagę przewidywany czas trwania postępowania zakupowego oraz czas warsztatów 
poprzedzających realizację Zadania, zobowiązanie jego realizacji do dnia 31 sierpnia 2022 roku 
jest ryzykowne. Czy Zamawiający może zmienić to wymaganie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmieni termin wykonanie audytu systemów teleinformatycznych do dnia 30 września 2022 
roku. 
 
Dotyczy pytania 8: 
Dot. pkt 1.3: Opracowanie: „Miejskiej Polityki Interoperacyjności” z wykorzystaniem rekomendacji 
wynikających z opracowanych raportów z warsztatów oraz raportu z wykonanego audytu systemów 
teleinformatycznych. Celem dokumentu będzie standaryzacja w zakresie zapewnienia 
interoperacyjności systemów teleinformatycznych: 
Pytanie nr 8:  
Biorąc pod uwagę przewidywany czas trwania postępowania zakupowego oraz konieczność 
oparcia „Miejskiej Polityki Interoperacyjności” na wynikach i zatwierdzonych wnioskach 
z audytu (realizacji punktu 1.2. SOPZ) zobowiązanie opracowania i zatwierdzenia dokumentu do 
dnia 31 sierpnia 2022 roku jest ryzykowne. Czy Zamawiający może zmienić to wymaganie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmieni termin opracowania Miejskiej Polityki Interoperacyjności do dnia 30 września 2022 
roku. 
 
Dotyczy pytania 9: 
Dot. pkt 2.2: Opracowanie Studium Wykonalności dla Portalu Otwartych Danych Miejskich.: 
Pytanie nr 9:  
Biorąc pod uwagę przewidywany czas trwania postępowania zakupowego oraz konieczność 
oparcia „Studium Wykonalności dla Portalu Otwartych Danych Miejskich” na wynikach 
i zatwierdzonych wnioskach z audytu oraz „Miejskiej Polityce Interoperacyjności” (realizacji 
punktu 1.2. i 1.3. SOPZ) zobowiązanie opracowania i zatwierdzenia dokumentu do dnia 31 
sierpnia 2022 roku jest ryzykowne. Czy Zamawiający może zmienić to wymaganie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmieni termin opracowania Studium Wykonalności dla Portalu Otwartych Danych 
Miejskich do dnia 30 września 2022 roku. 

https://bip.przemysl.pl/16926/3703/jednostki-organizacyjne.html
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Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA
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